本件に関するお問い合わせ先

１ 日 時

令和７年５月 27 日（火）午前９時から

２ 会  場

  伊那市役所４階 庁議室

３ 出席者等

別添「行政委員辞令交付等日程」のとおり。

４ 添付資料  有 無

プレスリリース

（報道関係各位）

令和７年５月 14日

総務部 総務課 庶務係

長野県伊那市 総務部 総務課 庶務係 （課長）北原 （担当）池上

電 話：0265-78-4111（内線）2111

ＦＡＸ：0265-74-1250  E-mail：sou@inacity.jp

下記の日程で辞令交付式を行いますのでお知らせします。

行政委員辞令交付式について

行政委員辞令交付等日程

１ 対象

○教育委員会委員 １名

  中村 和史

  任期 令和７年５月１７日から令和１１年５月１６日まで（任期４年）

○公平委員会委員 １名

  田畑 和輝

  任期 令和７年５月１７日から令和１１年５月１６日まで（任期４年）

２ 日程等

 〇期日 令和７年５月２７日（火）

 〇時間 午前９時００分

 〇場所 庁議室

３ 出席者

  市長、副市長、教育長、総務部長、教育次長、公平委員会事務局長